

Банковская отчетность

Код территории по ОКATO	Код кредитной организации (бюллетеня)	
	по ОКПО	регистрационный номер
98	31452865	2602

КОНСОЛИДИРОВАННЫЙ БАЛАНСОВЫЙ ОТЧЕТ ПРИБЫЛей И УБЫТКОВ
по состоянию на 01.04.2018г.

Полное или сокращенное фирменное наименование головной кредитной организации АКБ "АЛМАЗЭГИБАНК" АО
Адрес (место нахождения) головной кредитной организации 677003, Г. ИЮТСК, ПР. ЛЕНИНА, 1

Код формы по ОКД 0409803
Квартальная

Номер строки	Раздел 1 Прибыли и убытки Статьи консолидированного балансового отчета	Кредитные организации	Иные участники Банковской группы					Иные участники Банковской группы	Иные участники Банковской группы	Иные участники Банковской группы	Иные участники Банковской группы	Консолидационные корректировки (г-у)	Итого
			головная кредитная организация	4	5	6	7						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	
1	Процентные доходы, всего, в том числе:	597132					772	19046		231	-2846	614235	
1.1	От размещения средств в кредитных организациях	27968					772					27968	
1.2	От кредитов (займов), предоставленных клиентам, не являющимся кредитными организациями, и дебиторской задолженности (за исключением финансовой аренды)	565251						19046			-2244	562033	
1.3	От оказания услуг по финансовой аренде (лизингу)												
1.4	От операций в ценные бумаги	4313										4313	
2	Процентные расходы, всего, в том числе:	320304					1942	806	481		-1291	322232	
2.1	По привлеченным средствам кредитных организаций	3069					1942	806	481		-515	5783	
2.2	По привлеченным средствам клиентов, не являющимся кредитными организациями	317236									-776	316459	
2.3	По выданным долговым обязательствам												
3	Чистые процентные доходы (чистые процентные расходы)	276828					-1170	18240	-481	231	-1655	291983	
4	Изменение резерва на возможные потери (изменение сумм обесценения) по кредитам (займам) и дебиторской задолженности в кредитных организациях	124093						-7831			242	116504	
5	Чистые процентные доходы (чистые процентные расходы) после создания резервов на возможные потери	400921					-1170	10409	-481	231	-1413	408497	
6	Чистые доходы (чистые расходы) от операций с финансовыми активами, отражаемыми по справедливой стоимости через прибыль или убыток	-492										-492	
6.1	Чистые доходы (чистые расходы) от операций с финансовыми активами, предназначенными для торговли												
7	Чистые расходы (чистые доходы) от операций с финансовыми обязательствами, отражаемыми по справедливой стоимости через прибыль или убыток												
7.1	Чистые расходы (чистые доходы) от операций с финансовыми обязательствами, предназначенными для торговли												
8	Чистые доходы (чистые расходы) от операций с финансовыми активами, имеющимися в наличии для продажи	2670										2670	
8.1	Чистые доходы (чистые расходы) от операций с финансовыми активами, имеющимися в наличии для продажи переклассифицированными из капитала в состав прибыли или убытка за период												
9	Чистые доходы (чистые расходы) от инвестиций, удерживаемых до погашения												
10	Чистые доходы (чистые расходы) от операций с иностранной валютой	1633										1633	
11	Чистые доходы (чистые расходы) от переоценки иностранной валюты	159										159	
12	Доходы в виде дивидендов												
13	Клиринговые доходы	118092									44	118098	
14	Клиринговые расходы	19843										18843	
15	Убыток от обесценения финансовых активов, имеющийся в наличии для продажи												
16	Изменение резерва на возможные потери по инвестициям, удерживаемым до погашения												
17	Изменение резерва на возможные потери по инвестициям, имеющимся в наличии для продажи												
18	Изменение резерва по прочим потерям	-41378										-35554	
19	Прочие операционные доходы	17138									5824	22962	
20	Чистые доходы (расходы)	478860					9729	3253	-471	231	-471	29849	
21	Административные и прочие операционные расходы	439244					8558	13869	-481	191	3984	505815	
21.1	Обесценение основных средств						16398	9671	13020		-427	47027	
21.2	Обесценение инвестиционного имущества												
21.3	Обесценение гудвила												
22	Прибыль от выданных процентов												
23	Прибыль (убыток) от активов и групп активов, предназначенных для продажи												
24	Прибыль (убыток) до налогообложения	40616					-7839	3791	-13501	40	4411	27510	
24.1	Прибыль (убыток) участников Банковской группы, учитываемых по методу долевого участия												
25	Начисленные (уплаченные) налоги	13340									8	13338	
26	Прибыль (убыток) за отчетный период	27276					-1568	758				15238	
26.1	Неиспользованная прибыль (убыток) за отчетный период, принадлежащая (принадлежавшая) группе	27276					-6271	3033	-13171	32	4411	14880	
26.2	Неиспользованная прибыль (убыток) за отчетный период, принадлежащая (принадлежавшая) не долевым акционерам (участникам)										-330	-330	

